Российская Федерация

Администрация Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 10»        12           2015                         № 414                                  с. Крутиха

О внесении изменения в постановление
Администрации района № 402 от 25.11.2015
«О размере средней рыночной стоимости
1 кв. м общей площади жилья на вторичном рынке
в Крутихинском районе на 2016 год»

 В соответствии пунктом 13 статьи 44 Устава муниципального образования Крути-
хинского  района Алтайского края Российской Федерации,
ПОСТАНАВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района № 402   от
25.11.2015 «О размере средней рыночной стоимости 1 кв. м общей площади жилья на
вторичном рынке в Крутихинском районе на 2016 год».

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- Крутихинский сельсовет – 23 000 рублей;
- Заковряшинский сельсовет – 17 000 рублей;
- Волчно – Бурлинский сельсовет – 11 500 рублей;
- Долганский сельсовет – 9 000 рублей;
- Прыганский сельсовет – 8 000 рублей;
- Подборный сельсовет – 6 000 рублей;
- Новодубровский сельсовет – 6 000 рублей;
- Маловолчанский сельсовет – 6 000 рублей;
- Боровской сельсовет – 6 000 рублей.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района                                                             С.А. Дятлов

Шипицына

Кандилян